
UCHWAŁA NR 10/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
- Uchwała budżetowa na rok 2015 Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 149 513,75 0,00 2 149 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 513,75 0,00 2 144 513,75

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 275,00 - 3 275,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 6 275,00 15 275,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00 - 3 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 400,00 0,00 211 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 400,00 0,00 211 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 - 280,49 36 719,51

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 280,49 30 280,49

710 Działalność usługowa 568 592,00 0,00 568 592,00

71015 Nadzór budowlany 278 000,00 0,00 278 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 1 103,00 16 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 146,00 - 1 423,00 9 723,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 588,00 - 588,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 028,00 2 028,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 440,00 - 1 440,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 320,00 440,00

750 Administracja publiczna 5 836 831,09 0,00 5 836 831,09

75020 Starostwa powiatowe 5 222 835,61 0,00 5 222 835,61

4300 Zakup usług pozostałych 369 000,00 - 0,86 368 999,14

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 20 500,00 - 20 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 24 900,00 34 900,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
4 400,00 - 4 400,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,86 0,86

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 7 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 8 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 391 319,91 0,00 3 391 319,91

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 275 000,00 0,00 3 275 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 290,00 - 2 290,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 060,00 6 500,00 13 560,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
4 210,00 - 4 210,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 858 619,98 0,00 13 858 619,98

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 087 492,53 0,00 1 087 492,53

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,88 - 350,88 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 509,88 2 509,88

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
2 159,00 - 2 159,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 023 156,18 32,98 5 023 189,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 369,72 32,98 208 402,70

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

10/2015 z dnia 28.01.2015r.

Uchwalony



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 766,00 - 3 766,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 812,00 7 480,00 9 292,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 714,00 - 3 714,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 5 044 072,94 - 32,98 5 044 039,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 902 922,20 11 453,27 2 914 375,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 762,24 - 11 486,25 237 275,99

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 055,00 - 1 055,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 906,00 6 743,00 8 649,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
5 688,00 - 5 688,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 016,12 0,00 40 016,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 016,12 -10 910,37 29 105,75

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 910,37 6 910,37

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 9 778 591,15 0,00 9 778 591,15

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 033 391,55 - 10 500,00 5 022 891,55

3110 Świadczenia społeczne 300 172,00 - 10 500,00 289 672,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 182,00 - 1 182,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 4 882,00 6 382,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 700,00 - 3 700,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 468 000,00 0,00 468 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 879,00 - 879,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 395,00 3 279,00 4 674,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
2 400,00 - 2 400,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 358 000,00 0,00 358 000,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 9 900,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 - 9 900,00 32 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 755,00 - 755,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 2 255,00 3 755,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 - 1 500,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 255 223,00 0,00 255 223,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 296,00 - 296,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 233,00 686,00 919,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
390,00 - 390,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 648 389,00 10 500,00 658 889,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 500,00 15 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 708,00 - 708,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 686,00 7 191,00 8 877,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
6 483,00 - 6 483,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 216 539,65 0,00 2 216 539,65

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 130 835,13 0,00 130 835,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 407,33 25,00 6 432,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00 - 25,00 9 725,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 198 521,27 0,00 5 198 521,27

Uchwalony



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
923 221,00 0,00 923 221,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 213,00 - 2 213,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 060,00 4 325,00 5 385,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
2 112,00 - 2 112,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 440 418,12 0,00 440 418,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 480,00 960,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
480,00 - 480,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 626 574,27 0,00 626 574,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 129,00 - 9,90 264 119,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 951,22 9,90 20 961,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 038,00 1 038,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 038,00 - 1 038,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 709 751,94 0,00 1 709 751,94

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 4 700,00 6 200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 500,00 - 3 500,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 183,67 0,00 13 183,67

4300 Zakup usług pozostałych 13 183,67 - 5 017,47 8 166,20

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 780,00 1 780,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 3 237,47 3 237,47

54 183 146,09 0,00 54 183 146,09Razem:

Uchwalony




